
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Num.

121

117

119

99

120

100

118

110

98

114

97

113

107

102

112

101

115

104

103

108

106

111

116

105

109

122

Pilota

STEIGER  STEFAN

GELTRUDE RICCARDO

SANTILLO  ANDREA

MARCELLO  COLNAGHI

VIOLETTA  ALESSIO

BOSSI  ANDREA

LABONIA  ANTONIO

TESTONI  MICHELE

BELLELLI  MARCO

GHION  MATTIA

CANDITO  PIETRO

DOMNEGHINI  MARCO

FUSCO  ANDREA

HEPP  MATTIA

MERCURI  EMILIO

SUGHI  FESTINI

MARCHETTI  ENRICO

MIGUEL  DIOGO

MALKE  SALY

KOVACEVIC  SANDI

CARISTI  GIUSEPPE

CUMERLATO  ENRICO

TRAVI  PAOLO

GUZZETTA  WALTER

MAZZOTTA  DANIEL

GUSTAMACCHIA MAURO

Classe

PROTO

PROTO

PROTO

CLASSE S

PROTO

CLASSE S

PROTO

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

PROTO

Cat.

PROTO S

PROTO S

PROTO S

FWD CLUB

PROTO S

FWD CLUB

PROTO S

FWD CLUB

FWD CLUB

FWD CLUB

FWD CLUB

FWD CLUB

FWD CLUB

FWD CLUB

FWD CLUB

FWD CLUB

FWD CLUB

FWD CLUB

FWD CLUB

FWD CLUB

FWD PRO

FWD CLUB

FWD CLUB

FWD CLUB

FWD CLUB

PROTO S

Mod.

WESTFIELD

LEGEND

LEGEND

MINI FAST GARAGE

LEGEND

CITROEN SAXO

LEGEND

RENAULT CLIO RS

HONDA INTEGRA

HONDA INTEGRA TYPE R

PEUGEOT 106 RALLY

CLIO RS

SAXO VTS

HONDA CRX

CLIO WILLIAMS

MATTEO CITROEN SAXO

CLIO RS

SILVA HONDA INTEGRA

HONDA CIVIC EK4

HONDA CIVIC

PEUGEOT 106 RALLY

HONDA CIVIC CON FORSE 100 CAVALLI XD

PEUGEOT 206

FIAT PUNTO

FORD FOCUS RS MK1

LEGEND

T. Migliore

1:30.317

1:32.458

1:32.668

1:32.888

1:33.069

1:34.110

1:34.466

1:34.635

1:34.968

1:36.513

1:37.739

1:38.043

1:38.574

1:39.019

1:39.141

1:39.487

1:39.999

1:40.053

1:40.068

1:41.797

1:42.346

1:47.447

1:47.739

1:49.329

11:24.299

Nel

9

11

8

4

8

3

10

2

7

3

6

8

5

9

6

4

4

5

5

2

1

9

7

6

1

0

Diff

2.141

2.351

2.571

2.752

3.793

4.149

4.318

4.651

6.196

7.422

7.726

8.257

8.702

8.824

9.170

9.682

9.736

9.751

11.480

12.029

17.130

17.422

19.012

9:53.982

Differenza

2.141

0.210

0.220

0.181

1.041

0.356

0.169

0.333

1.545

1.226

0.304

0.531

0.445

0.122

0.346

0.512

0.054

0.015

1.729

0.549

5.101

0.292

1.590

9:34.970

Giri

11

12

11

11

12

5

12

9

9

10

10

11

10

10

11

8

7

10

10

10

6

9

8

9

2

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 01/06/2014 19.27.22

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI PROVINCIA DI VENEZIA

3° Time Attack Day 2014

2° Turno

GRUPPO 1

Prove (20:00 Tempo) Iniziato a 18:51:57

Adria International Raceway 2,702 Km.

01/06/2014 18:50

Direttore di Gara:



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Num.

73

77

82

89

76

79

88

87

83

78

81

80

91

96

95

86

74

94

85

75

93

90

41

92

84

Pilota

BOZZOLAN  ALESSANDRO

SPERA  MATTEO

VALDO  MARCO

GALBIATI  FRANCESCO

BERRA  DAVIDE

METTA  DANIEL

COZZI  ANTONIO

FILIPPELLI  INTI

MAZZI  MASSIMILIANO

CAMURRI  MASSIMO

PECORONI  MICHELE

ZAMPERINI  ENNIO

PALMIOTTI  RICCARDO

DE DOMINICIS ANDREA

VILLA  NICOLO'

ALESSANDRO  MASOTTI

ABA  ANDREA

PUPAZZO  ZAMPA

BATTISTI  JACOPO

EMILIANO  FORMAINI

RICCARDO  RIZZIOLI

CARTON  CRISTIAN

ZOKI  STOJCEVSKI

RATTINI  CRISTIAN

AVANZI  ANDREA

Classe

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

Cat.

RWD PRO

RWD CLUB

RWD CLUB

FWD PRO

RWD CLUB

RWD CLUB

FWD PRO

FWD PRO

RWD CLUB

RWD CLUB

RWD CLUB

RWD CLUB

FWD PRO

FWD PRO

FWD PRO

RWD CLUB

RWD CLUB

FWD PRO

RWD CLUB

RWD CLUB

FWD PRO

FWD PRO

FWD CLUB

FWD PRO

RWD CLUB

Mod.

PORSCHE 996 PRO2

NISSAN 350Z

NISSAN 350Z

MEGANE RS

LOTUS ELISE

NISSAN 350Z

HONDA CRX

HONDA CIVIC

PORSCHE CAYMAN

NISSAN 350Z

BMW M3

PORSCHE 964 C2

FORS FOCUS RS

DOMINICIS FIAT PUNTO

500 ABHART

HONDA S2000

OPEL GT

HONDA CIVIC TYPE R

HONDA S2000

PORSCHE 911 3.0SC

CLIO RS TEAM BOLZONI

GTA

FIAT PUNTO

CLIO RS

PORSCHE CAYMAN

T. Migliore

1:28.495

1:30.798

1:31.301

1:32.410

1:32.906

1:33.432

1:33.705

1:34.133

1:34.137

1:34.348

1:34.529

1:34.603

1:34.606

1:34.771

1:36.328

1:36.610

1:36.847

1:37.127

1:37.208

1:37.513

1:38.077

1:40.153

1:50.204

1:59.520

Nel

4

6

6

7

8

8

6

2

5

4

7

5

8

6

8

5

2

1

9

3

5

9

1

2

0

Diff

2.303

2.806

3.915

4.411

4.937

5.210

5.638

5.642

5.853

6.034

6.108

6.111

6.276

7.833

8.115

8.352

8.632

8.713

9.018

9.582

11.658

21.709

31.025

Differenza

2.303

0.503

1.109

0.496

0.526

0.273

0.428

0.004

0.211

0.181

0.074

0.003

0.165

1.557

0.282

0.237

0.280

0.081

0.305

0.564

2.076

10.051

9.316

Giri

6

9

9

10

10

9

10

8

7

8

9

9

9

8

10

7

3

8

9

8

8

9

5

3

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 01/06/2014 19.34.05

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI PROVINCIA DI VENEZIA

3° Time Attack Day 2014

2° Turno

GRUPPO 2

Prove (20:00 Tempo) Iniziato a 19:14:11

Adria International Raceway 2,702 Km.

01/06/2014 19:12

Direttore di Gara:



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Num.

56

67

72

44

46

66

71

47

52

68

55

57

45

54

53

48

51

43

50

58

65

70

49

62

69

Pilota

ANSALONI  PAOLO

SPINELLA  MATTEO

ERRANTE  PAOLO

MERLINI  OLIVIA

GADESCHI  MANUEL

BELOTTI  WALTER

BARRI  SIMONE

VESPRINI  DEVID

MINTO  FABIO

IMBESI  SALVATORE

RIPACCIOLO  CLAUDIO

FABIO  ABATE

NAPOLITANO  GIORGIO

BRUBE  LORIS

BARUGOLO  LUCA

NICOLINI  ALESSIO

FELISATTI  ANDREA

ROTONDO  STEFANO

LUPPI  LUCA

CHRISTOPHER  SCOLARI

SILVA  LUCA

VENTRIGLIA  CESARE

COCCOLINI  MANUEL

ANGELO  PROSERPIO

CETORELLI  ENRICO

Classe

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

Cat.

4WD CLUB

RWD PRO

RWD PRO

4WD CLUB

4WD CLUB

RWD PRO

RWD PRO

4WD CLUB

4WD CLUB

RWD PRO

4WD CLUB

4WD CLUB

4WD CLUB

4WD CLUB

4WD CLUB

4WD CLUB

4WD CLUB

4WD CLUB

4WD CLUB

4WD CLUB

RWD PRO

RWD PRO

4WD CLUB

RWD PRO

RWD PRO

Mod.

LANCER EVO6

LOTUS EXIGE PRO2

LOTUS EXIGE PRO2

LANCER EVO 10

SUBARU IMPREZA

CORVETTE C6 PRO2

BMW 335 PRO2

LANCER EVO 6

SUBARU IMPREZA M.Y.

LOTUS EXIGE PRO2

SUBARU IMPREZA M.Y. 2010

SUBARU STI

LANCER EVO

MITSUBISHI LANCER EVO 6

SUBARU IMPREZA M.Y.

NISSAN GTR32

LANCER EVO

SUBARU IMPREZA STI 2014

SUBARU IMPREZA

LANCER EVO8

LOTUS EXIGE PRO2

LOTUS EXIGE V6 PRO2

SUBARU IMPREZA GC8

LOTUS EXIGE PRO1

LOTUS EXIGE PRO2

T. Migliore

1:27.956

1:28.710

1:29.624

1:29.771

1:30.538

1:31.878

1:32.447

1:32.717

1:32.740

1:32.933

1:32.987

1:33.151

1:33.240

1:33.531

1:34.658

1:36.260

1:37.035

1:37.144

1:38.242

1:39.068

1:39.769

1:41.371

Nel

1

2

3

6

3

2

8

2

1

8

6

3

1

6

5

6

2

4

1

9

3

3

0

0

0

Diff

0.754

1.668

1.815

2.582

3.922

4.491

4.761

4.784

4.977

5.031

5.195

5.284

5.575

6.702

8.304

9.079

9.188

10.286

11.112

11.813

13.415

Differenza

0.754

0.914

0.147

0.767

1.340

0.569

0.270

0.023

0.193

0.054

0.164

0.089

0.291

1.127

1.602

0.775

0.109

1.098

0.826

0.701

1.602

Giri

9

11

10

9

9

5

11

11

8

12

8

9

10

8

8

8

5

9

5

10

9

11

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 01/06/2014 19.57.51

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI PROVINCIA DI VENEZIA

3° Time Attack Day 2014

2° Turno

GRUPPO 3

Prove Iniziato a 19:35:26

Adria International Raceway 2,702 Km.

01/06/2014 19:34

Direttore di Gara:



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Num.

59

34

62

32

27

35

39

25

63

31

37

36

40

60

30

29

38

26

61

28

42

33

64

Pilota

DEGIOVANNI  MAX

ZELI  SERSE

ANGELO  PROSERPIO

RAIMONDI  ANDREA

FLORIANI  ALBERTO

PRANDIN  DIEGO

FANTON  GIULIO

LANZONI  ROBERT

MACOLA  PIERANTONIO

GUALANDI  MATTEO

CIRIACO  ENZO

ZENO  ZERBINI

VIGNOLI  SIMONE

LANGHOFF ANDREA

BOLZONI SILVANO

MANUEL  PALAMENGHI

COLOMBO  GIANMATTEO

CANALI  FRANCESCO

CASTELLINI  ANDREA

GUALANDI  ALESSANDRO

SCARAVELLI  ENRICO

COCCHI  ILARIO

TENGATTINI  ANGELO

Classe

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE R

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE R

CLASSE S

CLASSE R

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE R

CLASSE R

CLASSE S

CLASSE R

CLASSE S

CLASSE R

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

Cat.

RWD PRO

4WD PRO

RWD PRO

4WD PRO

FWD

4WD PRO

4WD PRO

FWD

RWD PRO

FWD

4WD PRO

4WD PRO

4WD PRO

RWD PRO

FWD

FWD

4WD PRO

FWD

RWD PRO

FWD

4WD PRO

4WD PRO

RWD PRO

Mod.

PORSCHE 997 GT2 PRO1

LANCER EVO 10 PRO2

LOTUS EXIGE PRO1

SUBARU IMPREZA PRO1

FIAT PUNTO (P)

LANCEREVO6 PRO1

LANCER EVO PRO2

OPEL ASTRA (C.P.)

PORSCHE 964 PRO2

MINI GP (C.P.)

LANCIA DELTA EVO PRO2

LANCER EVO8 PRO1

LANCER EVO8 PRO2

PORSCHE CAYMAN PRO2

CLIO CUP (P) TEAM BOLZONI

RENAULT CLIO CUP (P)

LANCER EVO PRO2

MINI GP (C.P.)

FERRARI F430 PRO1

MINI GP (C.P.)

LANCER EVO7 PRO2

SUBARU IMPREZA PRO1

NISSAN SILVIA S14 PRO2

T. Migliore

1:24.357

1:25.951

1:26.128

1:26.385

1:29.011

1:29.275

1:29.721

1:30.245

1:30.332

1:30.493

1:30.718

1:30.778

1:31.062

1:32.076

1:32.225

1:33.397

1:33.648

1:34.466

1:35.951

1:40.498

1:50.870

Nel

5

6

3

6

2

2

8

3

8

3

2

3

8

10

4

4

6

5

1

9

1

0

0

Diff

1.594

1.771

2.028

4.654

4.918

5.364

5.888

5.975

6.136

6.361

6.421

6.705

7.719

7.868

9.040

9.291

10.109

11.594

16.141

26.513

Differenza

1.594

0.177

0.257

2.626

0.264

0.446

0.524

0.087

0.161

0.225

0.060

0.284

1.014

0.149

1.172

0.251

0.818

1.485

4.547

10.372

Giri

9

7

11

7

4

5

9

5

10

5

9

9

8

10

6

8

8

9

2

9

2

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 01/06/2014 20.17.09

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI PROVINCIA DI VENEZIA

3° Time Attack Day 2014

2° Turno

GRUPPO 4

Prove (20:00 Tempo) Iniziato a 19:57:53

Adria International Raceway 2,702 Km.

01/06/2014 19:56

Direttore di Gara:



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Num.

10

3

18

13

23

15

8

16

12

2

21

6

1

24

19

20

7

14

9

22

4

5

11

17

Pilota

ALESSANDRO  ROSI

SORETTI  MAURO

DOMIZIANO  GIACON

ROBERTO  ROMANI

MAURIZIO  SILVESTRI

ALBANO  FABBRI

CAVANI  IVAN

GOVONI  ROBERTO

STEFANO  MARTINI

GUASTELLA  ANDREA

JONATHAN  GIACON

PREGNOLATO  ALESSANDRO

QUATTROPANI  ANDREA

BRAVI  FRANCESCO

SAPONARA  DANIELE

KEVIN  GIACON

CONFICCONI  LEONARDO

FORMAINI  ALESSIO

FABIO  LEONARDI

ZENO  ZERBINI

MAURI

VICTOR  PIRAU

CALLIGARIS  GIANNI

MICHELE  MASSARO

Classe

CLASSE R

CLASSE R

CLASSE R

CLASSE R

CLASSE R

CLASSE R

CLASSE R

CLASSE R

CLASSE R

CLASSE R

CLASSE R

CLASSE R

CLASSE R

CLASSE R

CLASSE R

CLASSE R

CLASSE R

CLASSE R

CLASSE R

CLASSE R

CLASSE R

CLASSE R

CLASSE R

CLASSE R

Cat.

RWD

4WD

RWD

RWD

FWD

RWD

4WD

RWD

RWD

4WD

FWD

4WD

4WD

FWD

FWD

FWD

4WD

RWD

4WD

FWD

4WD

4WD

RWD

RWD

Mod.

PORSCHE 996 GT2 (C.P.)

SUBARU IMPREZA (C.P.)

BMW M3 (P) TEAM BOLZONI

BMW M3 (P)

RENAULT 5 GT TURBO (P)

FIAT X19 (C.P.)

LANCIA DELTA PROTO 4WD (P)

BMW M3 (P)

BMW M3 (C.P.)

LANCER EVO 7 (C.P.)

FIAT 500 CUP (P)TEAM BOLZONI

SUBARU IMPREZA (C.P)

SUBARU IMPREZA (C.P.)

CLIO CUP (P)

CLIO CUP (P)

FIAT 500 (P) TEAM BOLZONI

ÿSUBARU IMPREZA LES PRORACE (C.P.)

BMW M3 (C.P.)

SUBARU LEGACY (C.P)

ALFA 145 (C.P.)

LANCIA DELTA (P)

FORD FIESTA PROTO (C.P)

PORSCHE 993 GT2 (C.P.)

BMW M3 (P)

T. Migliore

1:22.093

1:24.092

1:24.719

1:25.776

1:27.259

1:27.494

1:27.834

1:28.053

1:28.252

1:28.781

1:28.843

1:30.039

1:30.326

1:30.347

1:31.441

1:31.916

1:32.102

1:32.851

1:35.172

1:37.164

Nel

5

6

5

6

1

7

2

6

8

4

4

4

3

5

7

6

1

8

3

4

0

0

0

0

Diff

1.999

2.626

3.683

5.166

5.401

5.741

5.960

6.159

6.688

6.750

7.946

8.233

8.254

9.348

9.823

10.009

10.758

13.079

15.071

Differenza

1.999

0.627

1.057

1.483

0.235

0.340

0.219

0.199

0.529

0.062

1.196

0.287

0.021

1.094

0.475

0.186

0.749

2.321

1.992

Giri

9

7

6

7

6

9

7

7

8

6

7

9

4

9

8

7

4

10

8

7

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 01/06/2014 20.38.23

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI PROVINCIA DI VENEZIA

3° Time Attack Day 2014

2° Turno

GRUPPO 5

Prove (20:00 Tempo) Iniziato a 20:19:18

Adria International Raceway 2,702 Km.

01/06/2014 20:18

Direttore di Gara:



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

N°

10

3

59

18

13

34

62

32

23

15

8

56

16

12

73

67

2

21

27

35

72

39

44

6

25

121

1

63

24

31

46

37

36

77

40

82

19

66

20

60

7

30

89

71

117

Concorrente

ALESSANDRO  ROSI

SORETTI  MAURO

DEGIOVANNI  MAX

DOMIZIANO  GIACON

ROBERTO  ROMANI

ZELI  SERSE

ANGELO  PROSERPIO

RAIMONDI  ANDREA

MAURIZIO  SILVESTRI

ALBANO  FABBRI

CAVANI  IVAN

ANSALONI  PAOLO

GOVONI  ROBERTO

STEFANO  MARTINI

BOZZOLAN  ALESSANDRO

SPINELLA  MATTEO

GUASTELLA  ANDREA

JONATHAN  GIACON

FLORIANI  ALBERTO

PRANDIN  DIEGO

ERRANTE  PAOLO

FANTON  GIULIO

MERLINI  OLIVIA

PREGNOLATO  ALESSANDRO

LANZONI  ROBERT

STEIGER  STEFAN

QUATTROPANI  ANDREA

MACOLA  PIERANTONIO

BRAVI  FRANCESCO

GUALANDI  MATTEO

GADESCHI  MANUEL

CIRIACO  ENZO

ZENO  ZERBINI

SPERA  MATTEO

VIGNOLI  SIMONE

VALDO  MARCO

SAPONARA  DANIELE

BELOTTI  WALTER

KEVIN  GIACON

LANGHOFF ANDREA

CONFICCONI  LEONARDO

BOLZONI SILVANO

GALBIATI  FRANCESCO

BARRI  SIMONE

GELTRUDE RICCARDO

Classe

CLASSE R

CLASSE R

CLASSE S

CLASSE R

CLASSE R

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE R

CLASSE R

CLASSE R

CLASSE S

CLASSE R

CLASSE R

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE R

CLASSE R

CLASSE R

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE R

CLASSE R

PROTO

CLASSE R

CLASSE S

CLASSE R

CLASSE R

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE R

CLASSE S

CLASSE R

CLASSE S

CLASSE R

CLASSE R

CLASSE S

CLASSE S

PROTO

Cat.

RWD

4WD

RWD PRO

RWD

RWD

4WD PRO

RWD PRO

4WD PRO

FWD

RWD

4WD

4WD CLUB

RWD

RWD

RWD PRO

RWD PRO

4WD

FWD

FWD

4WD PRO

RWD PRO

4WD PRO

4WD CLUB

4WD

FWD

PROTO S

4WD

RWD PRO

FWD

FWD

4WD CLUB

4WD PRO

4WD PRO

RWD CLUB

4WD PRO

RWD CLUB

FWD

RWD PRO

FWD

RWD PRO

4WD

FWD

FWD PRO

RWD PRO

PROTO S

Mod.

PORSCHE 996 GT2 (C.P.)

SUBARU IMPREZA (C.P.)

PORSCHE 997 GT2 PRO1

BMW M3 (P) TEAM BOLZONI

BMW M3 (P)

LANCER EVO 10 PRO2

LOTUS EXIGE PRO1

SUBARU IMPREZA PRO1

RENAULT 5 GT TURBO (P)

FIAT X19 (C.P.)

LANCIA DELTA PROTO 4WD (P)

LANCER EVO6

BMW M3 (P)

BMW M3 (C.P.)

PORSCHE 996 PRO2

LOTUS EXIGE PRO2

LANCER EVO 7 (C.P.)

FIAT 500 CUP (P)TEAM BOLZONI

FIAT PUNTO (P)

LANCEREVO6 PRO1

LOTUS EXIGE PRO2

LANCER EVO PRO2

LANCER EVO 10

SUBARU IMPREZA (C.P)

OPEL ASTRA (C.P.)

WESTFIELD

SUBARU IMPREZA (C.P.)

PORSCHE 964 PRO2

CLIO CUP (P)

MINI GP (C.P.)

SUBARU IMPREZA

LANCIA DELTA EVO PRO2

LANCER EVO8 PRO1

NISSAN 350Z

LANCER EVO8 PRO2

NISSAN 350Z

CLIO CUP (P)

CORVETTE C6 PRO2

FIAT 500 (P) TEAM BOLZONI

PORSCHE CAYMAN PRO2

ÿSUBARU IMPREZA LES PRORACE (C.P.)

CLIO CUP (P) TEAM BOLZONI

MEGANE RS

BMW 335 PRO2

LEGEND

T. Migliore

1:22.093

1:24.092

1:24.357

1:24.719

1:25.776

1:25.951

1:26.128

1:26.385

1:27.259

1:27.494

1:27.834

1:27.956

1:28.053

1:28.252

1:28.495

1:28.710

1:28.781

1:28.843

1:29.011

1:29.275

1:29.624

1:29.721

1:29.771

1:30.039

1:30.245

1:30.317

1:30.326

1:30.332

1:30.347

1:30.493

1:30.538

1:30.718

1:30.778

1:30.798

1:31.062

1:31.301

1:31.441

1:31.878

1:31.916

1:32.076

1:32.102

1:32.225

1:32.410

1:32.447

1:32.458

Nel

GRUPPO 5

GRUPPO 5

GRUPPO 4

GRUPPO 5

GRUPPO 5

GRUPPO 4

GRUPPO 4

GRUPPO 4

GRUPPO 5

GRUPPO 5

GRUPPO 5

GRUPPO 3

GRUPPO 5

GRUPPO 5

GRUPPO 2

GRUPPO 3

GRUPPO 5

GRUPPO 5

GRUPPO 4

GRUPPO 4

GRUPPO 3

GRUPPO 4

GRUPPO 3

GRUPPO 5

GRUPPO 4

GRUPPO 1

GRUPPO 5

GRUPPO 4

GRUPPO 5

GRUPPO 4

GRUPPO 3

GRUPPO 4

GRUPPO 4

GRUPPO 2

GRUPPO 4

GRUPPO 2

GRUPPO 5

GRUPPO 3

GRUPPO 5

GRUPPO 4

GRUPPO 5

GRUPPO 4

GRUPPO 2

GRUPPO 3

GRUPPO 1

2° T. Migliore

1:22.124

1:24.740

1:24.498

1:26.283

1:25.787

1:26.455

1:26.137

1:26.894

1:27.325

1:27.563

1:27.976

1:28.241

1:28.367

1:28.269

1:28.671

1:29.015

1:29.289

1:28.908

1:29.410

1:29.750

1:30.071

1:29.774

1:30.397

1:30.080

1:31.639

1:30.748

1:31.201

1:30.394

1:31.108

1:42.896

1:30.984

1:30.788

1:32.443

1:31.466

1:31.378

1:31.540

1:32.047

1:32.461

1:31.967

1:32.177

1:32.696

1:32.637

1:32.748

1:32.784

1:32.534

Comm.
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Pos

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

N°

119

47

52

14

99

76

68

55

120

57

45

29

79

54

38

88

100

87

83

78

118

26

81

80

91

110

53

96

98

9

61

48

95

114

86

74

51

94

43

22

85

75

97

113

93

Concorrente

SANTILLO  ANDREA

VESPRINI  DEVID

MINTO  FABIO

FORMAINI  ALESSIO

MARCELLO  COLNAGHI

BERRA  DAVIDE

IMBESI  SALVATORE

RIPACCIOLO  CLAUDIO

VIOLETTA  ALESSIO

FABIO  ABATE

NAPOLITANO  GIORGIO

MANUEL  PALAMENGHI

METTA  DANIEL

BRUBE  LORIS

COLOMBO  GIANMATTEO

COZZI  ANTONIO

BOSSI  ANDREA

FILIPPELLI  INTI

MAZZI  MASSIMILIANO

CAMURRI  MASSIMO

LABONIA  ANTONIO

CANALI  FRANCESCO

PECORONI  MICHELE

ZAMPERINI  ENNIO

PALMIOTTI  RICCARDO

TESTONI  MICHELE

BARUGOLO  LUCA

DE DOMINICIS ANDREA

BELLELLI  MARCO

FABIO  LEONARDI

CASTELLINI  ANDREA

NICOLINI  ALESSIO

VILLA  NICOLO'

GHION  MATTIA

ALESSANDRO  MASOTTI

ABA  ANDREA

FELISATTI  ANDREA

PUPAZZO  ZAMPA

ROTONDO  STEFANO

ZENO  ZERBINI

BATTISTI  JACOPO

EMILIANO  FORMAINI

CANDITO  PIETRO

DOMNEGHINI  MARCO

RICCARDO  RIZZIOLI

Classe

PROTO

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE R

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

PROTO

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE R

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

PROTO

CLASSE R

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE R

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE R

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

Cat.

PROTO S

4WD CLUB

4WD CLUB

RWD

FWD CLUB

RWD CLUB

RWD PRO

4WD CLUB

PROTO S

4WD CLUB

4WD CLUB

FWD

RWD CLUB

4WD CLUB

4WD PRO

FWD PRO

FWD CLUB

FWD PRO

RWD CLUB

RWD CLUB

PROTO S

FWD

RWD CLUB

RWD CLUB

FWD PRO

FWD CLUB

4WD CLUB

FWD PRO

FWD CLUB

4WD

RWD PRO

4WD CLUB

FWD PRO

FWD CLUB

RWD CLUB

RWD CLUB

4WD CLUB

FWD PRO

4WD CLUB

FWD

RWD CLUB

RWD CLUB

FWD CLUB

FWD CLUB

FWD PRO

Mod.

LEGEND

LANCER EVO 6

SUBARU IMPREZA M.Y.

BMW M3 (C.P.)

MINI FAST GARAGE

LOTUS ELISE

LOTUS EXIGE PRO2

SUBARU IMPREZA M.Y. 2010

LEGEND

SUBARU STI

LANCER EVO

RENAULT CLIO CUP (P)

NISSAN 350Z

MITSUBISHI LANCER EVO 6

LANCER EVO PRO2

HONDA CRX

CITROEN SAXO

HONDA CIVIC

PORSCHE CAYMAN

NISSAN 350Z

LEGEND

MINI GP (C.P.)

BMW M3

PORSCHE 964 C2

FORS FOCUS RS

RENAULT CLIO RS

SUBARU IMPREZA M.Y.

DOMINICIS FIAT PUNTO

HONDA INTEGRA

SUBARU LEGACY (C.P)

FERRARI F430 PRO1

NISSAN GTR32

500 ABHART

HONDA INTEGRA TYPE R

HONDA S2000

OPEL GT

LANCER EVO

HONDA CIVIC TYPE R

SUBARU IMPREZA STI 2014

ALFA 145 (C.P.)

HONDA S2000

PORSCHE 911 3.0SC

PEUGEOT 106 RALLY

CLIO RS

CLIO RS TEAM BOLZONI

T. Migliore

1:32.668

1:32.717

1:32.740

1:32.851

1:32.888

1:32.906

1:32.933

1:32.987

1:33.069

1:33.151

1:33.240

1:33.397

1:33.432

1:33.531

1:33.648

1:33.705

1:34.110

1:34.133

1:34.137

1:34.348

1:34.466

1:34.466

1:34.529

1:34.603

1:34.606

1:34.635

1:34.658

1:34.771

1:34.968

1:35.172

1:35.951

1:36.260

1:36.328

1:36.513

1:36.610

1:36.847

1:37.035

1:37.127

1:37.144

1:37.164

1:37.208

1:37.513

1:37.739

1:38.043

1:38.077

Nel

GRUPPO 1

GRUPPO 3

GRUPPO 3

GRUPPO 5

GRUPPO 1

GRUPPO 2

GRUPPO 3

GRUPPO 3

GRUPPO 1

GRUPPO 3

GRUPPO 3

GRUPPO 4

GRUPPO 2

GRUPPO 3

GRUPPO 4

GRUPPO 2

GRUPPO 1

GRUPPO 2

GRUPPO 2

GRUPPO 2

GRUPPO 1

GRUPPO 4

GRUPPO 2

GRUPPO 2

GRUPPO 2

GRUPPO 1

GRUPPO 3

GRUPPO 2

GRUPPO 1

GRUPPO 5

GRUPPO 4

GRUPPO 3

GRUPPO 2

GRUPPO 1

GRUPPO 2

GRUPPO 2

GRUPPO 3

GRUPPO 2

GRUPPO 3

GRUPPO 5

GRUPPO 2

GRUPPO 2

GRUPPO 1

GRUPPO 1

GRUPPO 2

2° T. Migliore

1:33.295

1:33.389

1:33.453

1:32.912

1:33.085

1:33.040

1:33.275

1:33.882

1:33.320

1:33.428

1:33.454

1:33.818

1:34.258

1:34.259

1:34.937

1:33.893

1:34.237

1:34.761

1:35.206

1:35.466

1:34.675

1:34.978

1:34.622

1:35.273

1:34.749

1:34.834

1:34.658

1:34.998

1:35.646

1:35.503

1:37.406

1:36.375

1:37.070

1:38.967

1:38.950

1:37.333

1:37.129

1:37.219

1:37.443

1:37.980

1:37.808

1:38.324

1:38.166

1:38.544

Comm.
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Pos

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

N°

50

107

102

58

112

101

65

115

104

103

90

28

70

108

106

111

116

105

41

42

92

109

122

64

69

17

84

11

33

49

5

4

Concorrente

LUPPI  LUCA

FUSCO  ANDREA

HEPP  MATTIA

CHRISTOPHER  SCOLARI

MERCURI  EMILIO

SUGHI  FESTINI

SILVA  LUCA

MARCHETTI  ENRICO

MIGUEL  DIOGO

MALKE  SALY

CARTON  CRISTIAN

GUALANDI  ALESSANDRO

VENTRIGLIA  CESARE

KOVACEVIC  SANDI

CARISTI  GIUSEPPE

CUMERLATO  ENRICO

TRAVI  PAOLO

GUZZETTA  WALTER

ZOKI  STOJCEVSKI

SCARAVELLI  ENRICO

RATTINI  CRISTIAN

MAZZOTTA  DANIEL

GUSTAMACCHIA MAURO

TENGATTINI  ANGELO

CETORELLI  ENRICO

MICHELE  MASSARO

AVANZI  ANDREA

CALLIGARIS  GIANNI

COCCHI  ILARIO

COCCOLINI  MANUEL

VICTOR  PIRAU

MAURI

Classe

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE R

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE S

PROTO

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE R

CLASSE S

CLASSE R

CLASSE S

CLASSE S

CLASSE R

CLASSE R

Cat.

4WD CLUB

FWD CLUB

FWD CLUB

4WD CLUB

FWD CLUB

FWD CLUB

RWD PRO

FWD CLUB

FWD CLUB

FWD CLUB

FWD PRO

FWD

RWD PRO

FWD CLUB

FWD PRO

FWD CLUB

FWD CLUB

FWD CLUB

FWD CLUB

4WD PRO

FWD PRO

FWD CLUB

PROTO S

RWD PRO

RWD PRO

RWD

RWD CLUB

RWD

4WD PRO

4WD CLUB

4WD

4WD

Mod.

SUBARU IMPREZA

SAXO VTS

HONDA CRX

LANCER EVO8

CLIO WILLIAMS

MATTEO CITROEN SAXO

LOTUS EXIGE PRO2

CLIO RS

SILVA HONDA INTEGRA

HONDA CIVIC EK4

GTA

MINI GP (C.P.)

LOTUS EXIGE V6 PRO2

HONDA CIVIC

PEUGEOT 106 RALLY

HONDA CIVIC CON FORSE 100 CAVALLI XD

PEUGEOT 206

FIAT PUNTO

FIAT PUNTO

LANCER EVO7 PRO2

CLIO RS

FORD FOCUS RS MK1

LEGEND

NISSAN SILVIA S14 PRO2

LOTUS EXIGE PRO2

BMW M3 (P)

PORSCHE CAYMAN

PORSCHE 993 GT2 (C.P.)

SUBARU IMPREZA PRO1

SUBARU IMPREZA GC8

FORD FIESTA PROTO (C.P)

LANCIA DELTA (P)

T. Migliore

1:38.242

1:38.574

1:39.019

1:39.068

1:39.141

1:39.487

1:39.769

1:39.999

1:40.053

1:40.068

1:40.153

1:40.498

1:41.371

1:41.797

1:42.346

1:47.447

1:47.739

1:49.329

1:50.204

1:50.870

1:59.520

11:24.299

Nel

GRUPPO 3

GRUPPO 1

GRUPPO 1

GRUPPO 3

GRUPPO 1

GRUPPO 1

GRUPPO 3

GRUPPO 1

GRUPPO 1

GRUPPO 1

GRUPPO 2

GRUPPO 4

GRUPPO 3

GRUPPO 1

GRUPPO 1

GRUPPO 1

GRUPPO 1

GRUPPO 1

GRUPPO 2

GRUPPO 4

GRUPPO 2

GRUPPO 1

GRUPPO 1

GRUPPO 4

GRUPPO 3

GRUPPO 5

GRUPPO 2

GRUPPO 5

GRUPPO 4

GRUPPO 3

GRUPPO 5

GRUPPO 5

2° T. Migliore

1:42.485

1:38.670

1:39.163

1:39.254

1:39.366

1:39.693

1:40.090

1:40.307

1:42.002

1:40.572

1:40.308

1:41.354

1:41.794

1:42.290

1:42.429

1:47.997

1:48.165

1:49.803

1:54.857

Comm.
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